
 
 

TEK–SIL  ACRYL 

Yüksek Kalite Silikonize Mastik 
 
 

ÜRÜN TANIMI:  
Tek komponentli, havanın nemi ile kürlenen yüksek kalite silikonize mastiktir.  

 
ÖZELLİKLERİ: 
• Düşey yüzeylerde akma yapmaz,  kullanımı kolaydır 
• Pürüzlü yüzeylere çok kolay yapışma sağlar 
• Kuruduktan sonra su geçirmez ve boyanabilir 
• Su ile kolayca temizlenebilir 

 
UYGULAMA ALANLARI: 
* Prefabrik yapı elemanlarının arasındaki genleşme derzlerine 
* Ahşap, PVC, demir ve alüminyum doğramaların montajında 
* Her türlü doğramanın sıva, denizlik ve diğer yapı malzemelerinin birleşimlerinde 
* Eternit ve alüminyum çatı ve cephe plakalarının ve her türlü yapı malzemelerinin  birleşimlerinde 
* Ayrıca çatlaklara karşı boya öncesi kullanılır. 

 
TEKNİK ÖZELLİKLER: 
*Yoğunluk                            : 1,62±0,03 gr/cm3 
* Kabuk bağlama süresi                     : 15-60 dak. ( 23 °C  % 50 nem ) 
* Tam kuruma süresi           : 2 mm/24 saat (23 °C  , %50 nem ) 
* Volumetrik kayıp                            : ~ % 25 
* Elastikiyet                                : > % 100 
* %100 uzamada modülü             : ≥ 0,20 Mpa 
* Max. Kopma kuvveti                : ≥ 0,30Mpa 
* Kopma kuvveti                         : ≥ 0,10 Mpa 

 
TEKNİK BİLGİLER 

Kürlenmemiş ürünün değerleri: 
Yapısı Dispersiyon       Plastoelastik polimer 
Şekli         Macun kıvamında 
Kürlenme şekli        Havanın nemi ile 
Yoğunluk        1,65 +/- 0,03 kg/m³ 
Kabuk bağlama süresi 23°C’de/%50 relativ rutubet   20- 25 dakika 
Uygulama ısısı        + 5° C ile + 40° C arası 
 

Kürlenmiş ürünün değerleri: 
Sertlik Shore A ISO 868       20 - 25 
Kopma mukavemeti ISO 8339      % 160  +/- % 50 
Isı mukavemeti        - 20° C ile + 75° C arası 
 
 
 
 
 



 
 
UYGULAMA ŞEKLİ 
Uygulama yapılacak yüzeyin tek parça, temiz, yağsız ve tozsuz olması gerekir. Yüzeyde bulunan yabancı parçacıkların 
mutlaka yok edilmesi gerekir. 
Derzin ve kartuşun hazırlanması:  
Kartuşun ucunun, derzin genişliğine uygun olarak kesilmesi gerekir.  Mastik uniform, eşit ve devamlı sıkılarak 
uygulama yapılmalıdır. Sıkma işleminin sonunda, yüzey uygun bir cisim yada sabunlu parmak ile düzgünleştirilmelidir. 
Kenarlardan taşan yeni sıkılmış mastik, hemen su ile temizlenmelidir. 
 
AMBALAJ ŞEKLİ: 
290 ml ,500 gr.lık kartuşlardadır. Talep edilirse 400 ml ve 600 ml sosislerde ve 5, 10, 25 ve 300 kg’lık ambalajlarda 
temin edilebilir. 
 
STOKLAMA ŞEKLİ 
Kuru, serin ve iyi havalandırılabilen, 10° C ile 30° C’nin arasındaki sıcaklıklarda vede orjinal ambalajında yaklaşık 18 ay 
muhafaza edilebilir. 
 
DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR: 
Çocukların ulaşamayacağı yerlerde muhafaza ediniz. Uygulama sırasında, uygulama yerinin havalandırılmasına önemle 
dikkat ediniz. Beklenmeyen bir etki görüldüğü zaman, hemen doktora başvurunuz. Dondan koruyunuz.  
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